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Nisan	2016’da	başlayan	Mülteci	Erişim	Gönüllüleri	(MEG)	programı,	UNHCR’nin	kendi	
varlığı	ve	ortakları	(127	toplum	merkezi/ortak	ofisi/erişim	ekibi)	vasıtasıyla	47	ilde	
mültecilere	yönelik	mevcut	kapsamını	tamamlamaya	katkıda	bulunmakta	ve	
genişletmektedir.	

OPERASYONEL	BAĞLAM	

¡ Türkiye’deki	 mültecilerin	 %90’ından	 fazlası	 81	 ilde	 kent	 ortamlarında	 yaşadığından,	 kentlerde	
yaşayan	çeşitli	mülteci	topluluklarına	erişmek	ve	bu	kişilerle	iletişim	kurmak	güçlük	teşkil	etmeye	
devam	etmektedir.	Pek	çok	mülteci,	bilgi	eksikliği	ve	ortak	ofisleri	ile	toplum	merkezlerinin	sayısının	
sınırlı	 olması	 nedeniyle	 hizmetlere	 erişimde	 engellerle	 karşılaşmaktadır.	 Buna	 ek	 olarak,	 bazı	
mülteciler	sağlık	nedenleri	ve	işle	ilgili	sorumluluklarının	yanı	sıra	maddi	ve	kültürel	kısıtlamalardan	
dolayı	bu	ofislere	ve	merkezlere	erişememektedirler.		

¡ Erişim	faaliyetlerini	güçlendirmek	ve	mültecilerin	kendi	kendine	yeterliliklerini,	güçlendirilmelerini	
ve	sosyal	içermeyi	desteklemek	için	Nisan	2016’da	bölgede	edinilen	deneyimlerden	yararlanılarak	
ortakları	Uluslararası	Ortadoğu	Barış	Araştırmaları	Merkezi	(IMPR)	ve	Sığınmacılar	ve	Göçmenlerle	
Dayanışma	 Derneği	 (ASAM/SGDD)	 ile	 işbirliği	 içinde	 bir	 mülteci	 erişim	 gönüllülüğü	 programı	
başlatılmıştır.	

¡ MEG’ler;	 topluluklarına	 yardım	 etme	 isteklilikleri,	 bir	 ekibin	 parçası	 olarak	 çalışma	 yönündeki	
motivasyonları	 ve	becerileri,	mülteci	 topluluğu	 içinde	kabul	 görmeleri	 ve	 iyi	 iletişim	becerilerine	
göre	seçilmişlerdir.	MEG’ler	gönüllülük	esasına	dayalı	ve	yarı	zamanlı	olarak	çalışmaktadırlar.			

UNHCR’NİN	STRATEJİSİ	VE	FAALİYETLERİ	

¡ MEG	 programının	 amacı,	 Türkiye’deki	 mülteci	 topluluklarına	 erişimi	 güçlendirmektir.	 Mülteci	
erişim	gönüllüleri;	hassas	durumdaki	mültecilerin	tespit	edilmesi	ve	bu	kişilere	yardım	sağlanması,	
mültecilerin	hakları	ve	onlara	sunulan	ulusal	hizmetler	konusunda	bilgilendirilmeleri	 ve	 topluluk	
dâhilinde	 mevcut	 kapasitelerin	 artırılması	 ve	 güçlendirilmesi	 konularında	 UNHCR’yi	
desteklemektedirler.	MEG’ler,	 bu	 sayede	 güven	 ortamı	 tesis	 edilmesine	 katkıda	 bulunmakta	 ve	
mültecilerle	doğrudan	iletişim	ve	diyalog	kurulmasını	sağlamaktadırlar.		

¡ MEG’ler;	görevlerine	başlamadan	önce,	UNHCR’nin	yetkisi	ve	davranış	tüzüğüne	ilişkin	oryantasyon	
ve	özel	ihtiyaç	sahibi	kişilerin	tespit	edilmesi	ve	bu	kişilere	destek	sağlanmasına	ilişkin	verilen	eğitimi	
takiben	gizlilik	ve	mültecilere	ayrımcılık	yapmama	hususlarında	taahhütlerini	ortaya	koydukları	bir	
anlaşma	 imzalamaktadırlar.	 	 UNHCR	 ve	 ortakları	mültecilere	 eğitim	 ve	 geçim	 kaynakları	 desteği	
dâhil	 olmak	 üzere	 yardım	 konusunda	 güncel	 bilgi	 sunulmasını	 düzenli	 iletişim	 ve	 teknik	 destek	
aracılığıyla	güvence	altına	almaktadırlar.			

¡ Mülteci	olarak	kendi	deneyimlerinden	yararlanan	MEG’ler	daha	geniş	bir	mülteci	grubuna,	bir	başka	
deyişle	özel	ihtiyaç	sahibi	kişilere	sağlık	ve	eğitim	hizmetlerine	erişim	konusunda	yardım	sağlamak	
için	 topluluk	 kaynaklarının	 tespit	 edilmesine	 yardımcı	 olmakta	 ve	 diğer	 mültecileri	 seferber	
etmektedirler.		
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